

Zakopane, dnia 02 maj 2014 r.

**ZATWIERDZAM:**  
Komendant Powiatowy  
Państwowej Straży Pożarnej  
*bryg. mgr. inż. Stanisław Galica*

**POK.1110.1.2014**

**Lista kandydatów spełniających wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze na stanowisko inspektora w Komendzie Powiatowej PSP w Zakopanem (ogłoszenie nr: 159459)**

W wyniku wstępnej selekcji 11 aplikacji na w/w stanowisko pracy w Korpusie Służby Cywilnej do następnego etapu rekrutacji zakwalifikowali się następujący kandydaci spełniający wymagania formalne określone w ogłoszeniu z dnia 14 kwietnia 2014 roku (ogłoszenie nr: 159459)

Lp.	Nazwisko	Imię
1.	Dudzińska	Beata
2.	Murzyn	Marianna
3.	Tylek	Paweł
4.	Zasada	Anna

W/w kandydaci w dniu testu przedłożą do wglądu komisji dowód osobisty.

### Informacja o dalszych etapach naboru:

#### **II etap naboru**

Uprzejmie informujemy, że II etap naboru, tj. test z wiedzy na stanowisko inspektora odbędzie się **8 maja 2014r. o godzinie 10.00** w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Zakopanem, ul. Nowotarska 45, 34-500 Zakopane.

Test sprawdzający wiedzę merytoryczną z zakresu rachunkowości i finansów publicznych przeprowadzony będzie w formie pisemnej. Test składa się z 25 pytań punktowanych 1 pkt za odpowiedź prawidłową i 0 pkt za odpowiedź błędną. Do dalszych etapów naboru przechodzą osoby, które uzyskały min. 13 pkt z testu.

#### **III etap naboru**

Do III etapu naboru tj. rozmowy kwalifikacyjnej przechodzą osoby, które pozytywnie zaliczyły test. Rozmowa odbędzie się **8 maja 2014 roku** w budynku komendy.

Po trzech etapach komendant podejmuje ostateczną decyzję w sprawie nawiązania stosunku pracy z wybranym kandydatem lub decyzję o nie zatrudnieniu żadnego z kandydatów i ponownym przeprowadzeniu naboru na dane stanowisko.

1. Listy kandydatów (zawierające imię i nazwisko) po kolejnych etapach będą umieszczane na tablicy ogłoszeń w siedzibie tutejszej Komendy, stronie internetowej KP PSP w Zakopanem (<http://www.psp.zakopane.pl>) oraz na stronie BIP <http://bip.malopolska.pl/kwpsprakow/Article/id,112559.html>

Informacja o końcowym wyniku naboru dodatkowo będzie umieszczona na stronie Urzędu Służby Cywilnej: ([www.dsc.kprm.gov.pl](http://www.dsc.kprm.gov.pl)).

Nie przystąpienie lub spóźnienie się kandydata w wyznaczonym terminie do któregokolwiek z etapów naboru powoduje wykluczenie z dalszego postępowania.